

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества государственной собственности Ямало-Ненецкого автономного округа,
передаваемого в доверительное управление

№п/п	Наименование объекта	Балансовая стоимость (руб.)	Характеристика	Инв. №
1	2	3	4	5
1	Уличный тактильный 3-секционный стенд	52500,00	год изготовления - 2020	108521910071
2	Уличный тактильный 3-секционный стенд	52500,00	год изготовления - 2020	108521910072
3	Мнемосхема тактильная	17648,00	Размер - 610x470 мм, год изготовления - 2020	108521910073
4	Мнемосхема тактильная	17648,00	Размер - 610x470 мм, год изготовления - 2020	108521910074
5	Мнемосхема тактильная	17648,00	Размер - 610x470 мм, год изготовления - 2020	108521910075
6	Мнемосхема тактильная	17648,00	Размер - 610x470 мм, год изготовления - 2020	108521910076
7	Мнемосхема тактильная	17648,00	Размер - 610x470 мм, год изготовления - 2020	108521910078
8	Усилитель индукционной петли с индукционной рамкой и комплектом коммуникации	46 170,00	Размер - 150*60*12 мм, год изготовления - 2020	108521910079
9	Дуплексное переговорное устройство «клиент-кассир» с выходом для подключения усилителя индукционной петли с вызывной панелью	16 833,32	Размер - пульта "Кассир" 120*140*40 мм, панели "Клиент" 45*110*20 мм, год изготовления - 2020	108521910085
10	Дуплексное переговорное устройство «клиент-кассир» с выходом для подключения усилителя индукционной петли с вызывной панелью	16 833,32	Размер - пульта "Кассир" 120*140*40 мм, панели "Клиент" 45*110*20 мм, год изготовления - 2020	108521910086
11	Автономный сетевой регистратор с возможностью записи 4 линейных каналов	35 301,33	Размер - модуля записи 108*74*30 мм, заводской (серийный) номер - 1187, год изготовления - 2020	108521910091
12	Автономный сетевой регистратор с	35 301,33	Размер - модуля записи 108*74*30 мм, заводской	108521910092

	возможностью записи 4 линейных каналов		(серийный) номер - 1189, год изготовления - 2020	
13	Усилитель индукционной петли с индукционной рамкой и комплектом коммуникации	46 170,00	Размер - 150*60*12 мм, год изготовления - 2020	108521910080
14	Усилитель индукционной петли с индукционной рамкой и комплектом коммуникации	46 170,00	Размер - 150*60*12 мм, год изготовления - 2020	108521910081
15	Дуплексное переговорное устройство «клиент-кассир» с выходом для подключения усилителя индукционной петли с вызывной панелью	16 833,32	Размер - пульта "Кассир" 120*140*40 мм, панели "Клиент" 45*110*20 мм, год изготовления - 2020	108521910087
16	Дуплексное переговорное устройство «клиент-кассир» с выходом для подключения усилителя индукционной петли с вызывной панелью	16 833,32	Размер - пульта "Кассир" 120*140*40 мм, панели "Клиент" 45*110*20 мм, год изготовления - 2020	108521910088
17	Усилитель индукционной петли с индукционной рамкой и комплектом коммуникации	46 170,00	Размер - 150*60*12 мм, год изготовления - 2020	108521910082
18	Дуплексное переговорное устройство «клиент-кассир» с выходом для подключения усилителя индукционной петли с вызывной панелью	16 833,32	Размер - пульта "Кассир" 120*140*40 мм, панели "Клиент" 45*110*20 мм, год изготовления - 2020	108521910089
19	Автономный сетевой регистратор с возможностью записи 4 линейных каналов	35 301,33	Размер - модуля записи 108*74*30 мм, заводской (серийный) номер - 1188, год изготовления - 2020	108521910093
20	Дуплексное переговорное устройство «клиент-кассир» с выходом для подключения усилителя индукционной петли с	16 833,32	Размер - пульта "Кассир" 120*140*40 мм, панели "Клиент" 45*110*20 мм, год изготовления - 2020	108521910090

	вызывной панелью			
21	Усилитель индукционной петли с индукционной рамкой и комплектом коммуникации	46 170,00	Размер - 150*60*12 мм, год изготовления - 2020	108521910083
22	Усилитель индукционной петли с индукционной рамкой и комплектом коммуникации	46 170,00	Размер - 150*60*12 мм, год изготовления - 2020	108521910084
23	Интерактивный сенсорный информационный терминал со специализированным программным обеспечением	290 000,00	Модель Круст 42/3, в комплекте: информационный терминал, планшет, размер - устройства без подставки 1750x635x120 мм, подставки 640x450x50 мм, диагональ экрана дисплея 42 дюйма	108521910094
24*	Комплексная тактильная табличка 50x270 мм, 54 ед.	Цена за 1 ед. 505 руб. Всего стоимость 27 270 руб.	Длина тактильной таблички должна быть 270 мм. Ширина тактильной таблички должна быть 50 мм.	-
25*	Рельефная точечная наклейка на поручни, 39 ед.	Цена за 1 ед. 380 руб. Всего стоимость 14 820 руб.	Высота подъема, нанесенного на наклейке рельефного изображения должна быть не менее 0,8 мм и не более 2,5 мм. Материал – пластик.	-
26*	Комплексная тактильная табличка 100x300 мм, 30 ед.	Цена за 1 ед. 935 руб. Всего стоимость 28 050 руб.	Длина тактильной таблички должна быть 300 мм. Ширина тактильной таблички должна быть 100 мм	-
27*	Вывеска тактильная 300x400 мм, 11 ед.	Цена за 1 ед. 7 420 руб. Всего стоимость 81 620 руб.	Размер 300x400 мм	-

* Имущество с балансовой стоимостью 10 000,0 руб. за единицу в соответствии с Инструкцией по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 № 157н указанные позиции учитываются на забалансовом счете.